PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 149/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 063/2024

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRAS NET Nº 90038/2024

RETIFICAÇÃO

  A Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada alteração no Edital do Pregão

Eletrônico nº 038/2024 para É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO VEÍCULO DE

PASSAGEIRO (ZERO QUILÔMETRO) COM O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BORDA DA MATA CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, foi constatado um vício no Edital, no qual foram feitas correções no
Anexo I – Termo de Referência do edital, conforme abaixo:

Onde se lê:

Leia-se:

Borda da Mata, 02 de julho de 2024.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_________________________________

Marco Antonio Rocha Villibor

             Pregoeiro

ITEM CÓD QTD UNIDADE DESCRIÇÃO

VALOR

UNITÁRIO

MÁXIMO

ACEITÁVEL

R$

1
36.434

610137
1 Unidade

VEÍCULO 0 KM DE 7 LUGARES

O veículo deve ser de 7 lugares e modelo 2024, 1.0. Flex. Turbo, ter airbag duplo, alarme

antifurto, controle eletrônico de estabilidade e tração, luzes indicadoras de direção laterais,

lanterna de neblina, regulagem de altura dos faróis, conjunto roda liga leve e pneu aro 16",

trava elétrica da tampa de combustível, ar condicionado, coluna de direção com regulagem

em altura, limpador e lavador elétrico do vidro traseiro, painel de instrumentos com conta

giros, hodômetro parcial e marcador de nível de combustível, trava elétrica das portas com

acionamento na chave, vidro elétrico nas portas, com anti esmagamento e

abertura/fechamento automático pela chave, banco do motorista com regulagem de altura,

bancos da segunda fileira bipartidos e rebatível, encostos de cabeça laterais e central do banco

da segunda fileira, encosto de cabeça dos bancos dianteiros com ajuste de altura, espelhos

retrovisores externos elétricos, rack de teto, cobertura do porta-malas, sensor de

estacionamento traseiro, multimidia com Tela LCD, conjunto de alto falantes, faróis de

neblina, computador de bordo, câmera de Ré, terceira fileira de assentos com banco rebatível,

transmissão automática mínima de seis velocidades, tapetes emborrachas, película de

proteção nos vidros.

R$ 130.140,12

ITEM CÓD QTD UNIDADE DESCRIÇÃO

VALOR

UNITÁRIO

MÁXIMO

ACEITÁVEL

R$

1
36.434

610137
1 Unidade

VEÍCULO 0 KM DE NO MÍNIMO DE 7 LUGARES

O veículo de no mínimo 7 lugares e no mínimo fabricação/modelo 2024, motorização no

mínimo 1.0. Flex, ter airbag duplo, alarme antifurto, luzes indicadoras de direção laterais,

lanterna de neblina, regulagem de altura dos faróis, conjunto roda liga leve e pneu aro 16", ar

condicionado, limpador e lavador elétrico do vidro traseiro, painel de instrumentos com conta

giros, hodômetro parcial e marcador de nível de combustível, trava elétrica das portas com

acionamento na chave, vidro elétrico nas portas, com anti esmagamento e

abertura/fechamento automático pela chave, banco do motorista com regulagem de altura,

espelhos retrovisores externos elétricos, sensor de estacionamento traseiro, multimidia com

Tela LCD, conjunto de alto falantes, faróis de neblina, computador de bordo, câmera de Ré,

tapetes emborrachas, película de proteção nos vidros.

Cor Branca

R$ 130.140,12

mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br

		2024-07-02T10:18:40-0300